
XK3190-A12E电子地磅，上海电子地磅，磅秤

产品名称 XK3190-A12E电子地磅，上海电子地磅，磅秤

公司名称 长沙湘平科技发展有限公司（华东办事处）

价格 .00/台

规格参数

公司地址 上海市闵行区北松公路（花王路路口）838弄242
号

联系电话 021-64421766 13764168656

产品详情

  
当前产品名称为：双层小地磅

返回
 

http://www.ys-sh.cn/productdetail.asp?id=1100#


*配备四只合金钢或不锈钢称重传感器

量程：0.5T 1T 2T 3T 5T 10T

尺寸： 0.8m×1.0m、1.0m×1.0m、1.2m×1.2m、1.2m×1.5m、1.5m×1.5m、1.5m×2m、2m×3.0m

仪表基本功能：

有重量累加、累计显示、累计清除功能 公斤、磅转换，节电功能

技术参数：

输入信号范围：-16mV~18mV 传感器供桥电源：DC3V 连接传感器个数：可接1-4只350Ω

传感器连接方式：4线制 检定分度数：3000 显示方式：6位LED数码管，6个状态指示符

显示范围：-99990~999900 交流电源：AC85~265V；50~60Hz 直流电源：内置蓄电池DC4V/4.5Ah

传感器参数：

额定载荷       0.25，0.3，0.5，0.75，1，1.5，2，2.5，3，5，7，5，10t    

温度补偿范围          -10°C~+40°C

灵 敏 度       3.0±0.003m/V/V(0.5~10t)；2.0±0.002 m/V/V(0.25~0.3t) 

工作温度范围          -30~+70°C

精度等级       C2~C5                               

                

安全过载       150%F.S

极限过载       80%F.S



零点平衡           ±1%F.S                          

                    

推荐激动电压         10~12V DC

零点温度影响             ±0.02%F.S/10°C                  

                    

最大激动电压          15V DC

输出温度影响              ±0.02%F.S/10°C                 

                     

防封等级         IP67(0.25~0.75t)；IP68(1~10t)

其它标准规格：

  

型号

 

SCS-1T

 

SCS-2T

 

SCS-3T

 

SCS-5T

 

SCS-10T

 

量程

 

1T

 

2T

 

3T

 

5T

 

10T

 

精度

 

0.5kg

 

0.5kg

 

1kg

 

2kg

 

2kg

 

尺寸（可选配）m

 

0.8*0.8   0.8*1.0   1.0*1.0   1.0*1.2   1.2*1.2   1.2*1.5   1.5*1.5   1.5*2.0 

2.0*2.0

 

其他特殊规格可来电定做，量多优惠；欢迎来电咨询！ 

现有规格：(价格不同)尺寸可根据客户要求进行选

双层小地磅 产品用途： 电子双层小地磅 产品用途：

5吨磅称，电子磅称，地磅称

 

*无框架、低台面，U型梁结构，花钢板

*材质：碳钢台面6mm、不锈钢贴面1.5mm、全不锈钢6mm，三种可选

*碳钢秤台的表面经喷砂、丙烯酸烤漆处理

*不锈钢秤台的表面经抛光、拉丝处理

*受专利保护的承载活动支脚，对地面的要求较低

客户服务承诺: 1：友中衡公司所售产品1年内保修，终身维护服务！  
2：如果在使用本公司产品过程中出现技术问题，我公司负责技术上的配合。
3：上海地区免费送货上门、安装、调试   4：诚信经营，客户满意度达到99.9%。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

